
「令和 2年度 基準薬局中央研修会【追加】」の開催について 

（最終決定） 

 
 平素は当会の会務推進にご理解ご協力賜り心より御礼申し上げます。 

さて、11 月 29 日（日）の標記研修会は予定通り開催することといたしました。 

当会でも新型コロナウイルス感染防止対策を講じて開催したしますが、受講者の方

におかれましても、対策を講じた上で受講いただけますようお願い申し上げます。 

 なお、ご欠席される場合、当会への連絡は不要です。 

 

令和 2 年 11 月 29 日 

東京都薬剤師会 薬局業務課 


